
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 축수산과 ~ 축수산과

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축수산과 12,874,221 11,829,733 1,044,488

국          1,329,650 1,314,650 15,000

광            210,000 210,000 0

기          1,252,182 1,060,222 191,960

특            500,000 500,000 0

시          3,650,739 3,521,242 129,497

군          5,931,650 5,223,619 708,031

지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 5,627,597 5,094,100 533,497

국             85,100 85,100 0

기          1,116,200 926,200 190,000

시          1,735,208 1,605,711 129,497

군          2,691,089 2,477,089 214,000

축산사육기반 강화 859,254 798,594 60,660

시            295,225 302,395 △7,170

군            564,029 496,199 67,830

가축 개량 육성기반 구축 481,800 406,800 75,000

시            140,100 140,100 0

군            341,700 266,700 75,000

402 민간자본이전 467,900 392,900 75,000

시            140,100 140,100 0

군            327,800 252,800 75,000

01 민간자본보조 467,900 392,900 75,000

  ◎한우 인공수정료 지원               345,900            270,900           75,000  경정 345,900,000원

시             90,300 90,300 0

군            255,600 180,600 75,000

송아지생산안정사업 53,960 68,300 △14,340

시             26,980 34,150 △7,170

군             26,980 34,150 △7,170

403 자치단체등자본이전 53,960 68,300 △14,340

시             26,980 34,150 △7,170

군             26,980 34,150 △7,170

02 공기관등에대한대행사업비 53,960 68,300 △14,340

  ◎송아지생산 안정사업                53,960             68,300         △14,340  경정 53,960,000원

시             26,980 34,150 △7,170

군             26,980 34,150 △7,170

저탄소 녹색축산 육성지원 3,500,073 3,027,236 472,837

기            976,200 786,200 190,000

시          1,101,258 964,591 136,667

군          1,422,615 1,276,445 146,170

조사료 이용 확대지원 3,294,553 2,821,716 472,837

기            976,200 786,200 190,000

시          1,101,258 964,591 136,667

군          1,217,095 1,070,925 146,170

402 민간자본이전 3,294,553 2,821,716 472,837

기            976,200 786,200 190,000

시          1,101,258 964,591 136,667

군          1,217,095 1,070,925 146,170
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부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 저탄소 녹색축산 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 3,294,553 2,821,716 472,837

  ◎조사료 생산지원             1,882,450          1,582,450          300,000

    ○조사료 경영체 지원(기계,장비)
              550,000            250,000          300,000        경정 550,000,000원

기            220,000 100,000 120,000

시            165,000 75,000 90,000

군            165,000 75,000 90,000

  ◎조사료 종자구입 지원               617,103            444,266          172,837

    ○사료작물 종자 지원               423,503            250,666          172,837  경정 423,503,000원

기            164,000 94,000 70,000

시            109,333 62,666 46,667

군            150,170 94,000 56,170

소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농
촌)

3,546,584 3,601,175 △54,591

국            577,200 562,200 15,000

기             85,982 84,022 1,960

특            500,000 500,000 0

시          1,437,073 1,437,073 0

군            946,329 1,017,880 △71,551

가축전염병 차단 및 동물보호 복지 3,190,214 3,244,805 △54,591

국            576,500 561,500 15,000

기             85,982 84,022 1,960

특            500,000 500,000 0

시          1,324,493 1,324,493 0

군            703,239 774,790 △71,551

가축질병 예방 692,832 725,148 △32,316

시            253,141 253,141 0

군            439,691 472,007 △32,316

206 재료비 506,048 536,048 △30,000

시            165,691 165,691 0

군            340,357 370,357 △30,000

01 재료비 506,048 536,048 △30,000

  ◎가축방역 재료 구입                     0             30,000         △30,000  경정 0원

301 일반보상금 69,184 71,500 △2,316

시             29,400 29,400 0

군             39,784 42,100 △2,316

12 기타보상금 69,184 71,500 △2,316

  ◎광견병 예방접종 시술비                10,384             12,700          △2,316  경정 10,384,000원

가축방역 지원 47,824 87,899 △40,075

101 인건비 15,797 32,519 △16,722

04 기간제근로자등보수 15,797 32,519 △16,722

  ◎가축전염병 살처분 인부                 7,278             24,000         △16,722  경정 7,278,000원

201 일반운영비 28,100 42,500 △14,400

01 사무관리비 26,100 37,100 △11,000

  ◎임차료                21,800             32,800         △11,000
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○폐사축 매몰 중장비 (굴삭기 등)
               21,800             32,800         △11,000        경정 21,800,000원

02 공공운영비 2,000 5,400 △3,400

  ◎시설장비유지비                 2,000              5,400          △3,400

    ○이동통제초소 소독장비 유지보수
                2,000              5,400          △3,400        경정 2,000,000원

301 일반보상금 800 7,160 △6,360

10 행사실비보상금 800 7,160 △6,360

  ◎가축전염병 살처분 참가자 실비보상
                  800              3,920          △3,120

  ◎가축방역 교육 및 회의 참가자 실비보상
                    0              3,240          △3,240

      경정 800,000원

      경정 0원

307 민간이전 3,127 5,720 △2,593

06 보험금 3,127 5,720 △2,593

  ◎가축방역 현장인부 상해보험
                3,127              5,720          △2,593      경정 3,127,000원

가축방역 소독장비 구입 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎소독장비 구입                15,000                  0           15,000  15,000,000원

국             15,000 0 15,000

구제역특별방역추진 1,503,000 1,503,000 0

국            503,000 503,000 0

특            500,000 500,000 0

시            500,000 500,000 0

301 일반보상금 103,840 53,840 50,000

특            103,840 53,840 50,000

12 기타보상금 103,840 53,840 50,000

  ◎공동방제단 운영비 추가지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

특             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

특                  0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ◎초소 설치지역 도로노면 파손 복구                     0             50,000         △50,000  경정 0원

특                  0 50,000 △50,000

구제역 피해보상 2,800 0 2,800

기              1,960 0 1,960

군                840 0 840

301 일반보상금 2,800 0 2,800

기              1,960 0 1,960

군                840 0 840

12 기타보상금 2,800 0 2,800
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎구제역 발생농가 생계 및 소득안정 지원
                2,800                  0            2,800      2,800,000원

기              1,960 0 1,960

군                840 0 840

어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 2,944,825 3,010,803 △65,978

국            667,350 667,350 0

광            210,000 210,000 0

기             50,000 50,000 0

시            478,458 478,458 0

군          1,539,017 1,604,995 △65,978

친수공간 조성 969,712 1,002,010 △32,298

기             50,000 50,000 0

시             30,000 30,000 0

군            889,712 922,010 △32,298

어촌정주어항 및 연안관리 879,712 912,010 △32,298

401 시설비및부대비 873,272 905,570 △32,298

01 시설비 868,312 900,610 △32,298

  ◎평동항 방파제 보강공사               185,871            209,700         △23,829

    ○실시설계비                 9,100              9,700            △600

    ○시설비               176,771            200,000         △23,229

  ◎회야강 하구 준설사업(30,000㎥)               204,317            209,700          △5,383

    ○실시설계비                 9,100              9,700            △600

    ○시설비               195,217            200,000          △4,783

  ◎간절곶 회센터 해수인입관 정비사업                33,825             36,911          △3,086

    ○실시설계비                 1,800              1,911            △111

    ○공사비                32,025             35,000          △2,975

  경정 9,100,000원

  경정 176,771,000원

  경정 9,100,000원

  경정 195,217,000원

  경정 1,800,000원

  경정 32,025,000원

적조 및 재해복구 107,918 141,598 △33,680

시             10,000 10,000 0

군             97,918 131,598 △33,680

적조 및 재해복구 지원 77,918 111,598 △33,680

302 이주및재해보상금 0 33,680 △33,680

02 민간인재해보상금 0 33,680 △33,680

  ◎적조방제 동원어선 보상금                     0             28,000         △28,000

  ◎적조방제 동원어선 장비 유류대                     0              5,680          △5,680

  경정 0원

  경정 0원

재무활동(축수산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 680,995 49,435 631,560

보전지출 680,995 49,435 631,560

보전지출 680,995 49,435 631,560

802 반환금기타 680,995 49,435 631,560

01 국고보조금반환금 417,711 3,836 413,875

  ◎10년 곤포사일리지 제조비               381,983                  0          381,983

  ◎10년 축산물 수거검사                   185                  0              185

  ◎10년 전국 일제소독의 날 운영                   158                  0              158

  381,982,270원

  184,880원

  157,670원
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부서: 축수산과
정책: 재무활동(축수산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎10년 소 브루셀라병 검사 채혈                   893                  0              893

  ◎10년 소독차량 구입                    73                  0               73

  ◎10년 공동방제단 운영비(기금)                 3,146                  0            3,146

  ◎10년 공동방제단 운영비(국비)                26,759                  0           26,759

  ◎10년 돼지 써코바이러스 예방사업                     2                  0                2

  ◎10년 가축방역 소독장비                   676                  0              676

  892,500원

  72,970원

  3,146,000원

  26,758,970원

  1,860원

  676,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 263,284 45,599 217,685

  ◎10년 곤포사일리지 제조비               127,327                  0          127,327

  ◎10년 청보리 종자대 지원                56,088                  0           56,088

  ◎10년 조사료 생산 장려금 지원                 7,922                  0            7,922

  ◎10년 전국 일제 소독의 날 운영                    80                  0               80

  ◎10년 소 브루셀라병 검사 채혈                 1,679                  0            1,679

  ◎10년 소독차량 구입                    37                  0               37

  ◎10년 소 질병예방                 2,003                  0            2,003

  ◎10년 돼지 질병예방                    35                  0               35

  ◎10년 공동방제단 운영비(기금)                 1,573                  0            1,573

  ◎10년 공동방제단 운영비(국비)                14,449                  0           14,449

  ◎10년 돼지 써코바이러스 예방사업                     2                  0                2

  ◎09년 해양쓰레기 처리사업                 6,490                  0            6,490

  127,326,740원

  56,087,300원

  7,921,650원

  79,330원

  1,678,750원

  36,490원

  2,002,280원

  34,100원

  1,573,000원

  14,448,010원

  1,860원

  6,489,700원
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